
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente V6O-136/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2020 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de un inmueble con destino a almacén para la brigada de vías y
obras del sector de Alcoy del departamento de carreteras de la Diputación Provincial de Alicante.

Valor estimado del contrato 46.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.926,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.650 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

JORGE SEMPERE FERRANDIZ
NIF 74075029x

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.824,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.927,31 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Diputación Provincial de Alicante

Dirección Postal

C/ Tucumán, nº 8
(03005) Alicante España

Apertura criterios evaluables
automáticamente.

Apertura sobre oferta económica
El día 29/10/2019 a las 09:30 horas

Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

c/Tucumán, nº 8 - 2ª planta
(03005) Alicante España

Precio de la oferta más baja 33.824,52 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.824,52 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato V6O-136/2019
Fecha de Formalización 20/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único clasificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Alicante - Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/10/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/10/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Lugar

Diputación Provincial de Alicante

Dirección Postal

C/ Tucumán, nº 8
(03005) Alicante España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 22/10/2019 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

a1) Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
a2) Características inmueble. a 2.1) Distancia, en kilómetros, a la conexión con la N-340

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

a2) Características inmueble. a 2.2) Acceso a viales.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
a2) Características inmueble. a 2.3) Superficie útil del inmueble, en metros cuadrados.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

a2) Características inmueble. a 2.4) Superficie de las puertas de acceso para vehículos, en metros cuadrados.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
a2) Características inmueble. a 2.5) Superficie dedicada a instalaciones de higiene y vestuarios, en metros cuadrados.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

a2) Características inmueble. a 2.6) Número de duchas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
a2) Características inmueble. a 2.7) Instalaciones auxiliares.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z%2FAPHlF0dWsuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004862748 |  2020-731475 | Mon, 20 Jan 2020 13:11:59:309 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107965534668569965681436708610788135666 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z%2FAPHlF0dWsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

